REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA VUSHTRRI

Drejtoria pér Ekonomi, Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

09.nr.35/22
DATE: 25.05.2022 i
PER: Fermerét e Komunés sé Vushtrrisé /AS
NGA: z. Ergin Sunguri, Drejtor i isg ' i
dhe Zhvillim Rural X
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Duke u bazuar né Marréveshjen e bashk&punimit ndérmjet Komm;yﬁshtfrisé dhe Ibér-
Lepenci Sh.A. njoftohen t& gjithg fermerét e interesuar se mund t& lidhin kontraté pér yjitjen e

kulturave bujqésore né zyrat e Ibér-Lepenci, ku 50% té& shpenzimeve financiare pér yjitje i
barté Komuna e Vushtrrisé. N
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